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AGROFRANCHAYZING AGROSANOAT SOHASIDA RESURSLARNI 

TEJOVCHI VA INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR ASOSIDA BIZNES 

TARMOG‘INI KENGAYTIRISH. 
Annotatsiya:Maqolada agrosanoat sohasida resurslarni tejovchi va innovatsion texnologiyalar 

asosida biznes tarmog‘ini kengaytirishning yangi usuli – agrofranchayzing tushunchasi 

muhokama qilinadi. Agrofranchayzing franchayzing modelining agrosanoatga tatbiq etilgan shakli 

boʻlib, u orqali kichik va oʻrta biznes sub’ektlari franchayzerning resurslari, texnologiyalari va 

biznes tajribasidan foydalanish imkoniyatiga ega boʻladi. Maqolada agrofranchayzingning 

afzalliklari, qoʻllanish sohalari, innovatsion texnologiyalar va davlatning roli haqida batafsil 

yoritilgan. Agrofranchayzingning rivojlanishi agrosanoat sohasini modernizatsiya qilish, 

resurslarni tejash va bozorlarga kirish imkoniyatlarini yaratishda muhim rol oʻynashi ta’kidlanadi. 

Kalit soʻzlar: Agrofranchayzing; Agrosanoat; Innovatsion texnologiyalar; Resurslarni tejash; 

Biznes tarmog‘i; Franchayzer; Franchayzi; Aniq qishloq xoʻjaligi; Smart ferma; 

Biotexnologiyalar; Blockchain texnologiyasi; Davlat qoʻllab-quvvatlash. 
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Agrosanoat sohasi dunyo iqtisodiyotida muhim oʻrin tutadi. Bu soha oziq-ovqat ta’minoti, ish 

oʻrinlari yaratish, qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini qayta ishlash va eksport qilish orqali 

mamlakatlar iqtisodiy rivojlanishiga katta hissa qoʻshadi. Biroq, sohaning rivojlanishida bir qator 

muammolar mavjud: resurslarning noqulay taqsimlanishi, texnologik jihatdan qoloqlik, ishlab 

chiqarish samaradorligining pastligi va biznes modellarining aniq ishlab chiqilmaganligi. Ana shu 

muammolarni hal qilishning innovatsion yechimlaridan biri sifatida “agrofranchayzing” 

tushunchasi paydo boʻldi. Agrofranchayzing agrosanoat sohasida resurslarni tejovchi, innovatsion 

texnologiyalarni qoʻllash va biznes tarmog‘ini kengaytirish orqali sohani yanada rivojlantirish 

imkoniyatini beradi. 

Agrofranchayzing – bu franchayzing modelining agrosanoat sohasiga tatbiq etilgan shakli 

boʻlib, u orqali katta kompaniyalar yoki tashkilotlar oʻzlarining biznes modellarini, 

texnologiyalarini va brendlarini kichik va oʻrta biznes sub’ektlariga tarqatadi. Bu model 

yordamida franchayzer (asosiy kompaniya) va franchayzi (hamkor) oʻrtasida hamkorlik 

shartnomalari tuziladi, natijada franchayzi franchayzerning tajribasi, texnologiyalari va marketing 

strategiyalaridan foydalanish imkoniyatiga ega boʻladi. 

Agrofranchayzingning asosiy maqsadi – agrosanoat sohasida resurslarni samarali boshqarish, 

ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish va yangi bozorlarga kirish imkoniyatlarini yaratish. 

Bu model yordamida kichik fermer xoʻjaliklari yoki qishloq xoʻjaligi korxonalari zamonaviy 

texnologiyalar va biznes yechimlaridan foydalanish orqali oʻz faoliyatini yanada rivojlantirishlari 

mumkin. 

Zamonaviy qishloq xoʻjaligi sohasida muvaffaqiyatga erishish uchun innovatsion yondashuv 

va samarali biznes modellariga ehtiyoj katta. Shunday yondashuvlardan biri – agrofranchayzing 

boʻlib, u kichik va oʻrta fermer xoʻjaliklariga yetakchi brendlar bilan hamkorlik qilish 

imkoniyatini beradi. Ushbu tizimning afzalliklari juda koʻp boʻlib, u qishloq xoʻjaligi 

rivojlanishiga katta hissa qoʻshadi. 

Birinchi navbatda, agrofranchayzing tajribali va yangi boshlagan fermerlarga aniq biznes-

model taqdim etadi. Franchayzing tizimida ishtirok etish orqali fermerlar oʻz faoliyatlarini 

ishonchli yoʻnalishda rivojlantirish imkoniyatiga ega boʻladilar. Ular tayyor texnologiyalar, 

zamonaviy uskunalar va ilg‘or agrotexnikalarni qoʻllash orqali hosildorlikni oshirishlari mumkin. 

Ikkinchidan, agrofranchayzing marketing va sotish tizimini osonlashtiradi. Yangi fermerlar 

koʻpincha mahsulotni sotishda muammolarga duch kelishadi. Franchayzing tizimi esa ularga 

tayyor bozor va yetakchi kompaniyalar bilan hamkorlik qilish imkoniyatini taqdim etadi. Bu esa 

mahsulotni barqaror sotish va daromadni oshirishga yordam beradi. 

Uchinchidan, moliyaviy va axborot jihatdan qoʻllab-quvvatlash agrofranchayzingning yana bir 

muhim afzalligidir. Franchayzing beruvchi kompaniyalar oʻz hamkorlariga kredit olish, moliyaviy 

rejalashtirish va xoʻjalik yuritish boʻyicha maslahatlar beradilar. Bundan tashqari, fermerlar uchun 

maxsus oʻquv dasturlari va seminarlar tashkil qilinib, ularning malakasi oshiriladi. 

Toʻrtinchidan, agrofranchayzing orqali fermerlar zamonaviy texnologiyalardan foydalanish 

imkoniyatiga ega boʻladilar. Innovatsion urug‘lar, ilg‘or sug‘orish tizimlari va ekinlarni 

zararkunandalardan himoya qilish usullari haqida ma’lumot olib, oʻz xoʻjaliklarini yanada 

samarali boshqarish imkoniyatiga ega boʻladilar. 

Agrofranchayzingning afzalliklari 

1. Resurslarni tejash: Agrofranchayzing modeli orqali kichik va oʻrta biznes sub’ektlari 

franchayzerning resurslaridan (masalan, texnika, xom ashyo, marketing strategiyalari) foydalanish 

imkoniyatiga ega boʻladi. Bu esa ularga oʻz resurslarini tejash va samaraliroq foydalanish 

imkoniyatini beradi. 

2. Innovatsion texnologiyalarni qoʻllash: Franchayzerlar koʻpincha zamonaviy 

texnologiyalar va ilg‘or usullardan foydalanadi. Agrofranchayzing orqali kichik fermerlar ham 

ana shu texnologiyalardan foydalanish imkoniyatiga ega boʻlishadi, bu esa ularning ishlab 

chiqarish samaradorligini oshirishga yordam beradi. 
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3. Boʻzorlarga kirish imkoniyati: Franchayzerning brendi va marketing strategiyalari 

yordamida franchayzilar yangi bozorlarga kirish va mahsulotlarini sotish imkoniyatiga ega 

boʻlishadi. Bu, ayniqsa, kichik fermerlar uchun muhim ahamiyatga ega. 

4. Risklarni kamaytirish: Franchayzing modeli franchayzilarga franchayzerning tajribasi va 

yordami orqali biznes risklarini kamaytirish imkoniyatini beradi. Bu esa yangi biznes yuritishda 

xavfni kamaytiradi. 

5. Ishlab chiqarishning standartlashtirilishi: Agrofranchayzing orqali mahsulotlarning 

sifatini nazorat qilish va standartlashtirish jarayonlari ancha osonlashtiriladi. Bu esa 

iste’molchilarga yuqori sifatli mahsulotlar yetkazib berish imkoniyatini yaratadi. 

Agrofranchayzingning qoʻllanish sohalari 

Agrofranchayzing modeli agrosanoatning turli sohalarida qoʻllanishi mumkin. Quyida bu 

sohalarning ba’zilari keltirilgan: 

1. Qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini yetishtirish: Fermer xoʻjaliklari franchayzerning 

texnologiyalari va resurslari yordamida qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini samaraliroq 

yetishtirishlari mumkin. Masalan, don, meva va sabzavot yetishtirishda zamonaviy irrigatsiya 

usullari, pestitsidlar va oʻg‘itlardan foydalanish. 

2. Chorvachilik: Chorvachilik sohasida agrofranchayzing orqali chorva mollarini parvarish 

qilish, ularni boqish va sog‘lomlashtirish jarayonlarini optimallashtirish mumkin. Bu esa sut, 

goʻsht va boshqa mahsulotlarning sifatini oshirishga yordam beradi. 

3. Qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini qayta ishlash: Agrofranchayzing modeli qishloq 

xoʻjaligi mahsulotlarini qayta ishlash sohasida ham qoʻllanilishi mumkin. Masalan, meva va 

sabzavotlarni konservalash, yog‘ va vino ishlab chiqarish kabi sohalarda franchayzerning 

texnologiyalari va usullaridan foydalanish. 

4. Agroturizm: Agrofranchayzing agroturizm sohasida ham qoʻllanilishi mumkin. Bu orqali 

qishloq xoʻjaligi fermalari turistlarni jalb qilish va ularga qishloq hayotini tatib koʻrish 

imkoniyatini yaratadi. 

Agrofranchayzingning muvaffaqiyati, birinchi navbatda, innovatsion texnologiyalarni 

qoʻllashga bog‘liq. Quyida agrosanoat sohasida qoʻllaniladigan ba’zi innovatsion texnologiyalar 

keltirilgan: 

1. Aniq qishloq xoʻjaligi (Precision Agriculture): Bu texnologiya GPS, GIS va boshqa 

zamonaviy usullar yordamida qishloq xoʻjaligi jarayonlarini aniq boshqarish imkoniyatini beradi. 

Masalan, tuproqning namligini, haroratini va unumdorligini nazorat qilish orqali resurslarni tejash 

mumkin. 

2. Smart ferma (Smart Farming): IoT (Internet of Things) asosida ishlaydigan smart ferma 

texnologiyalari orqali fermer xoʻjaliklari turli jarayonlarni avtomatlashtirishlari mumkin. Masalan, 

sug‘orish, oʻg‘itlash va yoritish kabi jarayonlarni masofadan turib boshqarish. 

3. Biotexnologiyalar: Biotexnologiyalar yordamida qishloq xoʻjaligi mahsulotlarining 

sifatini oshirish, ularning kasalliklarga chidamliligini oshirish va hosildorlikni oshirish mumkin. 

4. Blockchain texnologiyasi: Blockchain texnologiyasi mahsulotlarning kelib chiqishini 

kuzatish, sifatini nazorat qilish va iste’molchilarga shaffoflikni ta’minlash imkoniyatini beradi. 

Agrofranchayzingni rivojlantirishda davlatning roli juda muhim. Davlat quyidagi 

yoʻnalishlarda ish olib borishi mumkin: 

1. Qonuniy bazani yaratish: Agrofranchayzingni qoʻllab-quvvatlovchi qonunlar va 

qoidalarni ishlab chiqish, shuningdek, franchayzer va franchayzi oʻrtasidagi munosabatlarni 

tartibga soluvchi me’yoriy hujjatlarni tayyorlash. 

2. Moliyaviy yordam: Kichik va oʻrta biznes sub’ektlariga agrofranchayzingni joriy etish 

uchun subsidiyalar, kreditlar va grantlar ajratish. 

3. Infratuzilmani rivojlantirish: Qishloq xoʻjaligi sohasida transport, aloqa, energiya kabi 

infratuzilmani rivojlantirish, shuningdek, innovatsion texnologiyalarni qoʻllash uchun zarur shart-

sharoitlarni yaratish. 
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4. Malakali kadrlarni tayyorlash: Agrofranchayzingni rivojlantirish uchun malakali 

mutaxassislarni tayyorlash, shuningdek, fermerlar va tadbirkorlar uchun oʻquv dasturlarini tashkil 

etish. 

Agrofranchayzing agrosanoat sohasida resurslarni tejovchi, innovatsion texnologiyalarni 

qoʻllash va biznes tarmog‘ini kengaytirishning samarali usuli hisoblanadi. Bu model yordamida 

kichik va oʻrta biznes sub’ektlari franchayzerning tajribasi, texnologiyalari va resurslaridan 

foydalanish orqali oʻz faoliyatini yanada rivojlantirishlari mumkin. Biroq, agrofranchayzingni 

muvaffaqiyatli joriy etish uchun davlatning qoʻllab-quvvatlashi, qonuniy bazaning yaratilishi va 

innovatsion texnologiyalarning qoʻllanishi zarur. Agrofranchayzingning rivojlanishi nafaqat 

agrosanoat sohasini yanada rivojlantirishga, balki mamlakat iqtisodiyotining umumiy oʻsishiga 

ham hissa qoʻshadi. 
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ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ПРИ ОБУЧЕНИИ СТУДЕНТОВ 

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ИННОВАЦИОННЫХ МЕТОДОВ РЕШЕНИЯ 

ПРОБЛЕМ В СЕЛЬСКОМ ХОЗЯЙСТВЕ 
 

Abstract: This article examines the use of educational technologies in the process of teaching 

students using innovative methods of solving problems in agriculture. The relevance of the 

research is due to the need to train highly qualified specialists who are able to effectively solve 

complex tasks in the agricultural sector with the help of modern technologies. The article 

analyzes the main innovative methods and tools used in educational programs of agricultural 

universities, such as distance learning, virtual laboratories, stimulants and methods of project-
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